
— 7320 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

1382

UCHWA£A Nr XIX/100/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Jaraczewo

Poz. 1382

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm) Rada Gminy Szyd³owo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹c¹ nazwê ulicy na Osiedlu Dom-
ków Jednorodzinnych we wsi Jaraczewo, zgodnie ze szkicem
sytuacyjnym stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y:

1) ul. Wspólna

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko



— 7321 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 Poz. 1382


